Приложение №9

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа№11»

Россия, г. Ангарск, м-он Китой, ул.
Тел: 65-60-04
Тел: 65-60-04

e-mail: collangarsklSmail.ru
w w w.coll.ucoz.ru

665852

П Р И К А З

№ 10.09.2017 №

Об утверждении календарного учебного графика

В целях повышения качества образовательных услуг, предоставляемых

программы общего образования, приказываю:
1. Утвердить структуру календарного учебного графика на
2017/2018 учебный год (приложение 10)

2. Секретарю учебной части довести данный приказ до педагогического
коллектива
3. Учителям -  предметникам составить рабочие программы с учётом
календарного учебного графика.

4. Зам. директора по УВР Губкина Т.П. разместить информа
цию на школьном сайте до 20.09.2017

МБОУ "СОШ №11" реализующее основные образовательные

Директор МБОУ "СОШ№11" ^_ Демидова ТА.

http://www.coll.ucoz.ru

С трук тура календарн ого уч

Календарный учебный
М БОУ "СОШ№11

2017/2018 учебный го

Приложение №10
ебного граф ика
Утверждаю:
Директор
МБОУ "СОШ №11"

- ----
Демидова Т.А.

график
Г Г

д

№п\п ПЕРИОД У р о в е н ь

о б р а з о в а н и я
СРОКИ ПЕРИОДОВ

1 Начало учебного года 01.09.2017

2 Окончание учебного
года

н о о 26.05.2018
ООО 26.05.2018

ООО- 9кл 26.05.2018
СОО 26.05.2018

СОО-Пкл 26.05.2018

3 Число учебных недель

НОО-1 кл 33 учебных недели 166 учебных дня
НОО 34 учебных недели 171 учебных дня
ООО 34 учебных недели 205 учебных дня

ООО- 9кл 34 учебных недели 205 учебных дня
СОО 34 учебных недели 205 учебных дня

СОО-Пкл 34 учебных недели 205 учебных дня

4 Количество учебных
дней в неделю

НОО-1 кл пять дней
НОО пять дней
ООО шесть дней

ООО- 9кл шесть дней
СОО шесть дней

СОО-Пкл шесть дней

5 Продолжительность
учебных четвертей

1 четверть с 01.09.2017 по 03.11.2017 9,2 недель
2 четверть с 11.11.2017 по 30.12.2017 7,0 недель
3 четверть с 15.01.2018 по 24.03.2018 10,0 недель
4 четверть с 02.04.2018 по 26.05.2018 8 ,0 недель

6 Каникулы

Осенние с 04.11.2017 по 10.11.2017 7,0 дней
Зимние с 31.12.2017 по 14.01.2018 15 ,0 дней
Весенние с 25.03.2018 по 01.04.2018 8 ,0 дней
Летние с 27.05.2018 по 31.08.2018 97,0 дней
Дополнит с 19.02.2017 по 25.02.2017 7,0 дней

7 Начало учебных
занятий

1 смена 8:00 Д Л Я

2 смена 14:10 Д Л Я

8 Окончание учебных
занятий

1 смена 14:00 Д Л Я

2 смена 20:10 для

9 Продолжительность уроков
35 минут в 1х классах с

0:40 минут _ _сентября по декабрь

10 Продолжительность перемен от 0:10 до 0:20 минут

11 Н ачало и окончани е работы

ф акультати вов и круж ков

1 смена с 12:30 по 18:30
с 9:40 по 14:002 смена